
 
Zarządzenie Nr 489/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
z dnia 11 października 2023 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych  

projektu „Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Gorzowa Wielkopolskiego” 

 
Na podstawie art. 5a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40  ze zm.) oraz § 21 załącznika do uchwały nr XVII/171/2015 Rady 

Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 30 września 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Konsultacji 

Społecznych z Mieszkańcami Gorzowa Wlkp. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego  

z 2015 r. poz. 1712, z 2018 r.  poz. 2065 oraz z 2022 r. poz. 2768) zarządzam: 

§ 1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie projektu „Strategii 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Gorzowa 
Wielkopolskiego”. 
 

§ 2. Konsultacje mają na celu zebranie wniosków, uwag i opinii do projektu „Strategii 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Gorzowa 
Wielkopolskiego”. 
 

§ 3. Termin rozpoczęcia konsultacji ustalam na 16 października 2023 r.  
Termin zakończenia konsultacji ustalam na 8 listopada 2023 r. 
 

§ 4. Harmonogram konsultacji społecznych: 
 
 

Lp. 
Rodzaj 

działania 
Termin 

Sposób działania, 
w tym metody i formy konsultacji 

Miejsce konsultacji 

1. 
Akcja 
informacyjna 

od 16 października 
2023 r.  

do 8 listopada 
2023 r.  

 
Rozpowszechnianie informacji  
o przedmiocie konsultacji poprzez 
upublicznienie:  
- w oficjalnym serwisie internetowym 
Miasta: www.um.gorzow.pl, w tym w 
zakładce „Dialog społeczny”,  
- w mediach społecznościowych 
(fanpage "Przystań na konsultacje"), 
- w Biuletynie Informacji Publicznej 
Miasta Gorzowa Wielkopolskiego,   
- przekazanie informacji Radzie 
Miasta Gorzowa Wielkopolskiego oraz 
Młodzieżowej Radzie Miasta, 
- w oficjalnych serwisach 
internetowych gmin wchodzących w 
skład MOF GW, 
- na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Gorzowa Wielkopolskiego. 

--- 

2. 
Konsultacje 
społeczne 

od 16 października 
2023 r.  

do 8 listopada 
2023 r.  

I. Zbieranie wniosków, uwag i opinii 
od mieszkańców: 
 
1. drogą elektroniczną za pomocą 

formularza uwag; 
 

2. drogą tradycyjną – przekazanie 

 
 
 
1. Na adres email: 

zip@um.gorzow.pl; 
 

2. Na  adres: 

http://www.um.gorzow.pl/
mailto:zip@um.gorzow.pl


pocztą papierowego formularza 
uwag;  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. osobiście na wydrukowanym 

formularzu uwag; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4. podczas telefonicznych dyżurów 

konsultacyjnych. 
 
 
 
 
 
 
 
II. Spotkania konsultacyjne: 
 
26  października 2023 r., godz. 15:30 
do 17:30 zaplanowane jest spotkanie 
konsultacyjne z mieszkańcami Miasta 
Gorzowa Wielkopolskiego oraz 
mieszkańcami Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Gorzowa 
Wielkopolskiego, umożliwiające 
wymianę opinii i argumentów. 
Wykonawca Strategii przedstawi 

Wydział 
Zintegrowanych 
Inwestycji 
Terytorialnych i 
Programowania 
Strategicznego, Urząd 
Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego,                   
ul. Myśliborska 34 lub 
ul. Sikorskiego 4,                
66-400 Gorzów 
Wielkopolski,  
z adnotacją na 
kopercie: „Konsultacje 
społeczne projektu 
„Strategii 
Zintegrowanych 
Inwestycji 
Terytorialnych 
Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego 
Gorzowa 
Wielkopolskiego”; 

 
 
3. W siedzibie Wydziału 

Zintegrowanych 
Inwestycji 
Terytorialnych i 
Programowania 
Strategicznego, 
Urząd Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego,                    
ul. Myśliborska 34,              
66-400 Gorzów 
Wielkopolski, po 
uprzednim umówieniu 
się telefonicznie:                 
(95) 7355 843. 

 
 

4. W dni robocze, 
podczas trwania 
konsultacji 
społecznych, od godz. 
11:00 do 14:00 pod 
numerem telefonu: 
(95) 7355 843. 

 
 
 
 
 
 
 
Sala sesyjna Urzędu Miasta 
Gorzowa Wielkopolskiego, 
ul. Sikorskiego 4.  



opracowany projekt Strategii i zbierze 
uwagi.  

 
 
 

§ 5.1. Opracowany projekt „Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Gorzowa Wielkopolskiego” wraz z formularzem uwag, 
udostępniony zostanie do opinii mieszkańców na okres od 16 października 2023 r.  
do 8 listopada 2023 r. poprzez wyłożenie w siedzibach Urzędu Miasta przy ul. Sikorskiego 4 
oraz przy ul. Myśliborskiej 34,a także zamieszczenie w formie elektronicznej: 

- w oficjalnym serwisie internetowym Miasta: www.um.gorzow.pl, w tym w dziale 
 „Dialog społeczny”, 

- w mediach społecznościowych (fanpage "Przystań na konsultacje"), 
- w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, 
- przekazanie informacji Radzie Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, 
- w oficjalnych serwisach internetowych gmin wchodzących w skład MOF GW. 
 
2. Formularz zgłaszania wniosków, uwag i opinii do projektu stanowi załącznik  

do zarządzenia. 
 

§ 6. Uczestnikami konsultacji są mieszkańcy Gorzowa Wielkopolskiego,  
a także mieszkańcy gmin Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Gorzowa Wielkopolskiego. 

 
§ 7. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Wydział Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych i Programowania Strategicznego, tel. 95 7355 843,  
e-mail: zip@um.gorzow.pl. 
  

§ 8 Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych i Programowania Strategicznego. 
 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

z up. Prezydenta Miasta 
( - ) 

Iwona Olek 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

      

http://www.um.gorzow.pl/


   Załącznik 
   do Zarządzenia Nr 489/2023 

 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
    z dnia 11 października 2023 r. 
 

 

                   

Formularz zgłaszania wniosków, uwag i opinii do projektu  
 

„Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Gorzowa Wielkopolskiego” 

 

1. Dane osoby/podmiotu zgłaszającego: 
 

Imię i nazwisko/ 
Nazwa podmiotu 

 

adres e-mail*  

* adres e-mail należy podać, jeśli chcą Państwo otrzymać raport z przebiegu powyższych konsultacji 

2. Uwagi do projektu „Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego 
Obszaru Funkcjonalnego Gorzowa Wielkopolskiego” 
 

Lp. 

Część dokumentu, do 

którego odnosi się 

uwaga, postulat, 

propozycja 

 (tytuł rozdziału,  

nr podrozdziału,  

nr strony).  

Treść uwagi/ propozycja 

zapisu. 

Uzasadnienie 

uwagi/propozycji. 

    

    

    

 
UWAGA:  
Wypełniony formularz uwag proszę przesyłać w terminie do 8 listopada 2023 r.: 
- w formie elektronicznej na adres: zip@um.gorzow.pl; 
- w formie papierowej należy złożyć w siedzibach Urzędu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego przy ul. 
Sikorskiego 4 oraz przy ul. Myśliborskiej 34 lub wysłać pocztą tradycyjną na adres: Wydział 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych i Programowania Strategicznego, Urząd Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego, ul. Myśliborska 34, 66-400 Gorzów Wielkopolski,  
z adnotacją na kopercie: Konsultacje społeczne projektu „Strategii Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Gorzowa Wielkopolskiego”. 
 
           



 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

1. Oświadczam, że poprzez złożenie podpisu poniżej wyrażam zgodę Administratorowi  
– Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. z siedzibą w Gorzowie Wielkopolskim przy ul. 
Sikorskiego 4 na przetwarzanie moich danych osobowych przez Administratora  
– Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z siedzibą w Gorzowie Wielkopolski,  
przy ul. Sikorskiego 4 dla potrzeb niezbędnych do realizacji procedury konsultacji projektu 
„Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 
Gorzowa Wielkopolskiego”. 

2. Oświadczam, że podaję moje dane osobowe dobrowolnie oraz świadomie i że są one zgodne 
z prawdą.  

3. Oświadczam, że zapoznałam/em się z treścią załączonej klauzuli informacyjnej  
o przetwarzaniu danych osobowych oraz że zostałam/em poinformowana/y o prawie dostępu do 
moich danych osobowych, ich sprostowania, przenoszenia, usunięcia lub ograniczenia 
przetwarzania.  

4. Wyrażam zgodę na publikację mojego imienia i nazwiska w materiałach informacyjnych 
związanych z realizacją procedury konsultacji projektu „Strategii Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Gorzowa Wielkopolskiego” 
przygotowywanych przez Urząd Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

5. Wiem, że moja zgoda może być przeze mnie odwołana w każdym czasie. 

 

 

…………………………… 

data oraz czytelny podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KLAUZULA INFORMACYJNA  
O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH  

 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku                                  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), 

informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych  

oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych. 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Gorzowa 

Wielkopolskiego z siedzibą przy ul. Sikorskiego 4, 66-400 Gorzów Wielkopolski. 

2. W sprawie zakresu i sposobu przetwarzania danych osobowych Pani/Pana dotyczących,  

a także przysługujących z tego tytułu praw, może się Pani/Pan kontaktować  

z Inspektorem Ochrony Danych listownie: ul. Sikorskiego 4, 66-400 Gorzów Wlkp. lub za 

pośrednictwem poczty elektronicznej: iod@um.gorzow.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia konsultacji 

społecznych projektu „Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Gorzowa Wielkopolskiego”, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO 

tj. Pani/Pana zgody na przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących,  w 

związku z § 37 Uchwały Nr XVII/171/2015 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 30 września 

2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Konsultacji Społecznych  

z Mieszkańcami Gorzowa Wielkopolskiego, zmienionej uchwałą nr LXVIII/835/2018 Rady 

Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 5 września 2018 r.,  

zmienionej uchwałą nr LXVIII/1036/2022 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 21 

grudnia 2022 r., 

4. Pani/Pana  dane  osobowe  będą  przechowywane  przez  okres  niezbędny  do  realizacji 

celów określonych w pkt 3, a po tym czasie przez okres wymagany przez przepisy 

powszechnie obowiązującego prawa. 

5.  W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu 

następujące prawa:  

1)  prawo dostępu do danych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych; 

2)  prawo do sprostowania (poprawiania) danych; 

3)  prawo do usunięcia danych (tzw. prawo do bycia zapomnianym). 

6.   W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie Pani/Pana 

zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO), przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody                       

w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

7.   W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu Pani/Pana 

danych osobowych, ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

8.  Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne. Konsekwencją niepodania 

danych będzie brak możliwości wzięcia pod uwagę Pani/Pana wniosków do w/w projektu. 

 

mailto:iod@um.gorzow.pl

